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DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE 

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

RELATÓRIO DE INSPEÇÃO VEICULAR 

FROTA MUNICIPAL – 1º SEMESTRE / 2016 

Lei Complementar Municipal nº 06/2009 (Art. 185 à 186-E) 
 

Qtde 
Data da 

avaliação 
Veículo Ano Placa Combustível Densidade 

Aprovado / 
Reprovado 

Selo 
(Sim/Não) 

Providências 

01 10/03/2016 PÁ NEW HOLLAND 12C – 013 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

02 10/03/2016 CAMINHÃO MB 1113 1985 BFY-0449 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

03 10/03/2016 ÔNIBUS MB 0 371RS 1991 BWA-1248 Diesel 3 – 60% OK Sim Aprovado 

04 10/03/2016 CAMINHÃO FECHADA 1995 BFY-5368 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

05 10/03/2016 CAMINHÃO VW 8-140 1995 BYG-5368 Diesel 3 – 60% OK Sim Aprovado 

06 10/03/2016 ÔNIBUS VOLVO B58 4x2 1995 BWZ-9180 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

07 10/03/2016 CAMINHÃO MB L1218R 2000 BNZ-5308 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

08 10/03/2016 CAMINHÃO MB L1218R 2000 BNZ-5311 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

09 10/03/2016 PATROL 120H 2000 011 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

10 10/03/2016 TRATOR JOHN DEERE 7505 2002 009 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

11 10/03/2016 MICROONIBUS V6 2005 CMW-1296 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

12 10/03/2016 MICROONIBUS V8 2005 DBA-3191 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

13 10/03/2016 MICROONIBUS V8 2006 DBA-3194 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

14 10/03/2016 PÁ NEW HOLLAND 12B 2008 012 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

15 10/03/2016 SPRINTER M CDI 313 2008 DBA-3197 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

16 10/03/2016 CAMINHÃO VW 17-180 2009 DBA-3202 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

17 10/03/2016 MICRO INDUSCAR ATILIS 2009 DJM-1448 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

18 10/03/2016 MICROÔNIBUS INDUSCAR ATILIS 2009 DJM-1448 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

19 10/03/2016 CAMINHÃO TANQUE PIPA 2013 FIL-7363 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

20 10/03/2016 CAMINHÃO VW NOVO 2013 DBA-0000 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

21 10/03/2016 FIAT DUCATO MAXICARGO 2013 DBA-3206 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 
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DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE 

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

22 10/03/2016 FIAT DUCATO MAXICARGO 2013 DBA-3207 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

23 10/03/2016 FIAT DUCATO MINIBUS 2013 DJM-7277 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

24 10/03/2016 I FORD TRANSIT JARDI TUR 2013 DBA-3219 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

25 10/03/2016 MICRO VOLARE V6 2013 FMX-9575 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

26 10/03/2016 PATROL 150 B 2013 001 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

27 10/03/2016 RETRO NEW HOLLAND 2013 002 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

28 10/03/2016 RETROESCAVADEIRA JCB 2013 015 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

29 10/03/2016 VW 13.190 WORKER 2013 DBA-3218 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

30 10/03/2016 CAMINHÃO VW 2014 BNZ-2572 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

31 10/03/2016 CITROEN JUMPER M33 M235 2014 DBA-3210 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

32 10/03/2016 I FORD TRANSIT JARDI TUR 2014 DBA-3220 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

33 10/03/2016 I FORD TRANSIT JARDI TUR 2014 FIL-7362 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

34 10/03/2016 INTERNACIONAL 4400P7 6X4 2014 FQR-5647 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

35 10/03/2016 MICROÔNIBUS VOLARE 2014 FMX-9576 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

36 10/03/2016 MICROÔNIBUS VOLARE 2014 FQD-4569 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

37 10/03/2016 MICROÔNIBUS VOLARE 2014 XXX-0000 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

38 10/03/2016 SPRINTER AMBULÂNCIA 2014 DJL-4837 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 
 

O referido é verdade e damos fé. 

 

Ibirarema, 29 de março de 2016. 

 

  

 

MÁRCIO RODRIGO MARTINS     CARLOS EDUARDO OLIVEIRA    ALLAN OLIVEIRA TÁCITO 

Diretor de Obras e Serviços Urbanos    Mecânico      Interlocutor PMVA  
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DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE 

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

RELATÓRIO DE INSPEÇÃO VEICULAR 

FROTA TERCEIRIZADA – 1º SEMESTRE / 2016 

Lei Complementar Municipal nº 06/2009 (Art. 185 à 186-E) 
 

Qtde 
Data da 

avaliação 
Veículo Ano Placa Combustível Densidade 

Aprovado / 
Reprovado 

Selo 
(Sim/Não) 

Providências 

– – NÃO POSSUI – – – – – – – 
 

O referido é verdade e damos fé. 

 

Ibirarema, 28 de março de 2016. 

 

  

 

MÁRCIO RODRIGO MARTINS     CARLOS EDUARDO OLIVEIRA    ALLAN OLIVEIRA TÁCITO 

Diretor de Obras e Serviços Urbanos    Mecânico      Interlocutor PMVA 
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DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE 

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

RELATÓRIO DE INSPEÇÃO VEICULAR 

FROTA MUNICIPAL – 2º SEMESTRE / 2016 

Lei Complementar Municipal nº 06/2009 (Art. 185 à 186-E) 
 

Qtde 
Data da 

avaliação 
Veículo Ano Placa Combustível Densidade 

Aprovado / 
Reprovado 

Selo 
(Sim/Não) 

Providências 

01 05/09/2016 PÁ NEW HOLLAND 12C – 013 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

02 05/09/2016 CAMINHÃO MB 1113 1985 BFY-0449 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

03 05/09/2016 ÔNIBUS MB 0 371RS 1991 BWA-1248 Diesel 3 – 60% OK Sim Aprovado 

04 05/09/2016 CAMINHÃO FECHADA 1995 BFY-5368 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

05 05/09/2016 CAMINHÃO VW 8-140 1995 BYG-5368 Diesel 3 – 60% OK Sim Aprovado 

06 05/09/2016 ÔNIBUS VOLVO B58 4x2 1995 BWZ-9180 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

07 05/09/2016 CAMINHÃO MB L1218R 2000 BNZ-5308 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

08 05/09/2016 CAMINHÃO MB L1218R 2000 BNZ-5311 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

09 05/09/2016 PATROL 120H 2000 011 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

10 05/09/2016 TRATOR JOHN DEERE 7505 2002 009 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

11 05/09/2016 MICROONIBUS V6 2005 CMW-1296 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

12 05/09/2016 MICROONIBUS V8 2005 DBA-3191 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

13 05/09/2016 MICROONIBUS V8 2006 DBA-3194 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

14 05/09/2016 PÁ NEW HOLLAND 12B 2008 012 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

15 05/09/2016 SPRINTER M CDI 313 2008 DBA-3197 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

16 05/09/2016 CAMINHÃO VW 17-180 2009 DBA-3202 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

17 05/09/2016 MICRO INDUSCAR ATILIS 2009 DJM-1448 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

18 05/09/2016 MICROÔNIBUS INDUSCAR ATILIS 2009 DJM-1448 Diesel 2 – 40% OK Sim Aprovado 

19 05/09/2016 CAMINHÃO TANQUE PIPA 2013 FIL-7363 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

20 05/09/2016 CAMINHÃO VW NOVO 2013 DBA-0000 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

21 05/09/2016 FIAT DUCATO MAXICARGO 2013 DBA-3206 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 
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DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE 

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

22 05/09/2016 FIAT DUCATO MAXICARGO 2013 DBA-3207 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

23 05/09/2016 FIAT DUCATO MINIBUS 2013 DJM-7277 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

24 05/09/2016 I FORD TRANSIT JARDI TUR 2013 DBA-3219 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

25 05/09/2016 MICRO VOLARE V6 2013 FMX-9575 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

26 05/09/2016 PATROL 150 B 2013 001 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

27 05/09/2016 RETRO NEW HOLLAND 2013 002 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

28 05/09/2016 RETROESCAVADEIRA JCB 2013 015 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

29 05/09/2016 VW 13.190 WORKER 2013 DBA-3218 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

30 05/09/2016 CAMINHÃO VW 2014 BNZ-2572 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

31 05/09/2016 CITROEN JUMPER M33 M235 2014 DBA-3210 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

32 05/09/2016 I FORD TRANSIT JARDI TUR 2014 DBA-3220 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

33 05/09/2016 I FORD TRANSIT JARDI TUR 2014 FIL-7362 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

34 05/09/2016 INTERNACIONAL 4400P7 6X4 2014 FQR-5647 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

35 05/09/2016 MICROÔNIBUS VOLARE 2014 FMX-9576 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

36 05/09/2016 MICROÔNIBUS VOLARE 2014 FQD-4569 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

37 05/09/2016 MICROÔNIBUS VOLARE 2014 XXX-0000 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 

38 05/09/2016 SPRINTER AMBULÂNCIA 2014 DJL-4837 Diesel 1 – 20% OK Sim Aprovado 
 

O referido é verdade e damos fé. 

 

Ibirarema, 23 de setembro de 2016. 

 

  

 

MÁRCIO RODRIGO MARTINS     CARLOS EDUARDO OLIVEIRA    ALLAN OLIVEIRA TÁCITO 

Diretor de Obras e Serviços Urbanos    Mecânico      Interlocutor PMVA 
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DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE 

IBIRAREMA – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

RELATÓRIO DE INSPEÇÃO VEICULAR 

FROTA TERCEIRIZADA – 2º SEMESTRE / 2016 

Lei Complementar Municipal nº 06/2009 (Art. 185 à 186-E) 
 

Qtde 
Data da 

avaliação 
Veículo Ano Placa Combustível Densidade 

Aprovado / 
Reprovado 

Selo 
(Sim/Não) 

Providências 

– – NÃO POSSUI – – – – – – – 
 

O referido é verdade e damos fé. 

 

Ibirarema, 23 de setembro de 2016. 

 

  

 

MÁRCIO RODRIGO MARTINS     CARLOS EDUARDO OLIVEIRA    ALLAN OLIVEIRA TÁCITO 

Diretor de Obras e Serviços Urbanos    Mecânico      Interlocutor PMVA 

 

 


